

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از کاهش ۲۴ درصدی سرقت در تهران در ۵ ماهه نخست سال خبر داد.



به گزارش خبرنگارما سردار عباسعلی محمدیان روز گذشته در نشست خبری با خبرنگاران با اشاره به عملکرد پلیس در مدت پنج ماه گذشته گفت: حوزه سرقت که اولویت پلیس بوده و هست در پنج ماه امسال کاهش وقوع سرقت به میزان ۲۴ درصد در شهر تهران داشتیم. در حوزه پیشگیری کیفری که به عهده دستگاه قضائی است در همه زمینه‌ها برخورد‌های خوبی با مجرمان می‌شود. در حوزه کشف نیز ۹۵ درصد وقوعات به کشف انجامیده و همچنان همکاران ما

فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد

کاهش ۲۴ درصدی سرقت در تهران طی ۵ ماهه نخست سال

پیگیر هستند. در برخی از حوزه‌ها مثل حوزه سرقت‌های خشن که یکی از اولویت‌های پلیس بود ما کاهش ۳۴ درصدی را داشتیم.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ نتیجه همکاری با دستگاه قضا، صدور مجوزهای پیشگیری کیفری و برخوردهای قانونی مؤثر با مجرمان را کاهش ۲۴ درصدی وقوع سرقت در تهران معرفی کرد و گفت: در حوزه سرقت‌های مسلحانه نیز نسبت به سال گذشته کاهش ۶۴ درصدی به دست آمده است. وی درباره آمار قتل هم گفت: در این حوزه با کاهش ۲۶ درصدی مواجه بودیم و در حوزه آدم ربایی و گروگانگیری هم با کاهش ۲۵ درصدی نسبت به سال گذشته مواجه شدیم. در بحث معتادان متجاهر هم پیشرفت‌هایی داشتیم البته وقفه‌ای ایجاد شد به دلیل جنگ ۱۲ روزه ولی چهره شهر را مجدداً پاکسازی کردیم.

سردار محمدیان همچنین گفت: الگوهای مصرف مواد مخدر در طول سال تغییر می‌کند و امروز الگوی اول مصرف مواد مخدر به سمت ماده مخدر گل کشیده شده که عده‌ای تصور می‌کنند اعتیاد ندارد. وی یادآور شد: در ورزشگاه‌های فوتبال شاهد مصرف مواد مخدر هستیم، اگرچه هربار بازرسی انجام می‌شود و ما هربار کشفیاتی هم داشتیم. فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: به مردم تهران این قول را می‌دهیم که خدمتگزاران آنها آسایش

خودشان را فدای امنیت شهروندان خواهند کرد، پلیس از مجرمین نمی‌ترسد و همانطور که به این توقیقات رسیده این مبارزه را همچنان ادامه می‌دهد تا هم رضایت‌مندی مردم ادامه‌دار باشد. وی این را هم گفت: از ابتدای اسمال ۷۰۰ هزار نفر از اتباع غیرمجاز از تهران رز مرد شدند و قطعاً با خروج این افراد، وقوع جرم کمتر شده است. سردار محمدیان در ادامه گفتگو با گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدای حمله رژیم صهیونیستی و دفاع مقدس ۱۲ روزه، بر جایگاه ویژه مردم در پشتیبانی از پلیس و نقش‌آفرینی آنان در تأمین امنیت تأکید کرد و گفت: در ایام دفاع مقدس ۱۲ روزه، مردم با اعتماد و همکاری مثال‌زدنی خود ما را شرمندہ کردند و به‌طور ویژه قدردان انجام وظیفه پلیس بودند. این اعتماد عمومی، سرمایه‌ای بزرگ برای خدمتگزاران مردم در نیروی انتظامی است.

وی افزود: در جریان این حوادث، ۱۹ نفر از نیروهای فدakar پلیس تهران بزرگ جان خود را برای حفظ امنیت پایدار تقدیم کردند. بخش عمده شهدای ما از مرکز فوریت‌های ۱۱۰ بودند، با وجود آسیب‌های جدی، ارتباط پلیس و مردم در کمتر از چهار ساعت به حالت عادی بازگشت و حجم تماس‌های مردمی در این دوره بیش از دو برابر شد. این مشارکت مردمی، نقش تعیین‌کننده‌ای در تأمین امنیت و خنثی‌سازی تهدیدات داشت.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص انجیر طلایی به شناسه ملی ۱۴۰۰۳۴۵۰۵۳۸ و به شماره ثبت ۵۲۸

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به سال ۱۴۰۳ تصویب گردید.
روزنامه کثیرالانتشار جمهوری اسلامی جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید .
موسسه حسابرسی و خدمات مالی آگاه نگر به شماره ثبت ۱۳۶۱۱ و شناسه ملی ۰۵۱۵۹۹۳۱۰۱۰ بعنوان بازرس اصلی و حسابرس و سرکار خانم سیمین سادات حسینی یان به شماره ملی ۰۰۷۹۹۶۸۶۶۱ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
آقای مازن حریری به کد ملی ۰۰۵۹۲۰۶۸۳۷ به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم زهرا نیشابوری به کد ملی ۰۰۲۷۰۷۶۸۶۷۱ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و خانم ابتسام حریری به کد ملی ۰۰۴۷۲۷۳۴۴۷۸۳ به سمت عضو هیئت مدیره و آقای علی جناب با کد ملی ۰۰۸۳۴۷۸۸۸۴۰۰۸۳ (خارج از اعضاء و خارج از سهامداران) را به عنوان مدیر عامل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند .
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور از قبیل چک و سفته و برات با امضا رئیس هیئت مدیره جناب آقای مازن حریری با کد ملی ۰۰۵۹۲۰۶۸۳۷ و قراردادهای و عقود اسلامی و مکاتبات عادی با امضاء مدیر عامل آقای علی جناب با کد ملی ۰۰۸۳۴۷۸۸۸۴۰۰۸۳ به همراه مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری
استشارد (۱۹۹۰۵۳۱)

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مجتمع صنایع رنگ و رزین آرتا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۰۰ و شناسه ملی ۰۰۶۹۹۴۵۰۲۴۰۰ دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده که در مورخ ۱۴۰۴/۶/۱۷ روز دوشنبه ساعت ۹ صبح در محل دفتر شرکت به آدرس اردبیل، شهرک صنعتی فاز ۱ شهید بهشتی، خیابان (هفتم)، خیابان نهم، پلاک ۰، طبقه همکف کدپستی ۵۶۱۸۴۱۵۵۴۸ تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:
۱- انتخاب مدیر تصفیه
۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آب منطقه‌ای هرم‌گان به شناسه ملی ۰۰۸۰۰۰۰۹۹۵۹ و به شماره ثبت ۱۴۵
به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای محمدرضا ایدون به شماره ملی ۱۸۱۸۴۲۵۷۳۴ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال تعیین گردیدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرم‌گان
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری بندرعباس (۱۹۹۰۴۶۴)

چهارشنبه ۵ شهریور ۱۴۰۴ - شماره ۱۳۱۶۷ - سال چهل و هفتم

اول شهریور روز همدان



شهر همدان یکی از قدیمی‌ترین شهرهای ایران و جهان در غرب ایران ودر دامنه کوه اوئند واقع شده است. این شهر اولین پایتخت مادها بوده و با اماکن بسیار زیاد تاریخی و گردشگری همانند آرامگاه بوعلی سینا،آرامگاه باباطاهر،غار بزرگ علیدر،شیر سنگی، آبشار و محوطه تاریخی گنجنامه،گنبد علویان،محوطه تاریخی جهانی هگمتانه و... همه ساله پذیرای مسافران و گردشگران زیادی از سراسر ایران و جهان است. یکم شهریورماه به عنوان (روزهمدان)نامگذاری شده است.

وضعیت دما و بارش کشور تا اواسط مهر ماه اعلام شد

است و سایر مناطق کشور عمدتاً بی‌بارش هستند. دمای هفته دوم در نوار شمالی شمال غرب ۳ تا ۵ درجه بیش از نرمال، استان‌های شرقی کشور، فلات مرکزی و شرق کوه‌های زاگرس جنوبی تا دو درجه کمتر از نرمال و سایر مناطق ۱ تا ۳ درجه بیش از نرمال خواهند بود.

در ادامه، بارش هفته سوم در دامنه شمالی کوه‌های البرز در محدوده کمتر از نرمال و سایر مناطق بی‌بارش یا بارش آن‌ها ناچیز خواهد بود. دمای هوای هفته سوم در شمال‌سوی کوه‌های البرز، غرب زاگرس و شمال غرب ۱ تا ۳ درجه بیش از نرمال، و شرق زاگرس یک درجه بیش از نرمال و برای سایر مناطق یک درجه کمتر از نرمال پیش‌بینی شده است.

براساس اعلام پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو بارش هفته‌های چهارم تا ششم در دامنه‌های البرز، استان‌های ساحلی خزر، مناطق شمالی شمال غرب و بخش‌های محدودی از نوار شمال شرق گرایش به نرمال دارد. بارش موسمی در برخی مناطق جنوب شرق محتمل است. سایر مناطق بی‌بارش یا بارش آن‌ها ناچیز خواهد بود. دمای هوای کشور در هفته‌های چهارم تا ششم متعادل می‌شود، به‌طوری‌که در غرب و شمال غرب تا یک درجه بیش از نرمال و برای سایر مناطق در محدوده نرمال برآورد می‌شود.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پخش سیلانه سبز یگانه به شناسه ملی ۱۴۰۰۳۵۹۷۹۵۷ و به شماره ثبت ۲۶۸۸۰

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد – ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به سال ۱۴۰۳ تصویب گردید.
-روزنامه کثیرالانتشار جمهوری اسلامی جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید .
-موسسه حسابرسی و خدمات مالی آگاه نگر به شماره ثبت ۱۳۶۱۱ و شناسه ملی ۰۵۱۵۹۹۳۱۰۱۰ بعنوان بازرس اصلی و حسابرس و سرکار خانم سیمین سادات حسینی یان به شماره ملی ۰۰۷۹۹۶۸۶۶۱ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
- آقای مازن حریری به کد ملی ۰۰۵۹۲۰۶۸۳۷ به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم زهرا نیشابوری به کد ملی ۰۰۲۷۰۷۶۸۶۷۱ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و خانم ابتسام حریری به کد ملی ۰۰۴۷۲۷۳۴۴۷۸۳ به سمت عضو هیئت مدیره و آقای فرشاد کربیی با کد ملی ۰۰۱۲۱۲۶۸۵۳ (خارج از اعضاء و خارج از سهامداران) را به عنوان مدیر عامل برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند.
- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور از قبیل چک و سفته و برات با امضاء رئیس هیئت مدیره جناب آقای مازن حریری با کد ملی ۰۰۵۹۲۰۶۸۳۷ و قراردادهای و عقود اسلامی و مکاتبات عادی با امضاء آقای فرشاد کربیی با کد ملی ۰۰۱۲۱۲۶۸۵۳ (خارج از اعضاء و خارج از سهامداران) به همراه مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری کرج (۱۹۹۰۵۳۲)

جمهوری اسلامی

نامۀ های شما
خوانندگان محترم لطفاً نامۀ های خود را حداکثر در یک صفحہ یا خط خوانا با قید نام - نشانی و تلفن تماس ارسال نمایند
عدم رعایت قطعی برق در سامانه برق من، قطعی‌های اعلام شده رعایت نمی‌شود. به‌طور مثال روز گذشته قرار بود از ساعت ۱۳ الی ۱۴ برق اطراف منزل ما قطع شود. ولی ساعت ۹ دچار خاموشی شدیم و بعد از ۱۵ دقیقه دوباره برق آمد. در تماس با اداره برق اعلام شد که قطعی اشتباه شده و ساعت ۱۱ دوباره قطع می‌شود. در این گرانی لوازم منزل چه کسی پاسخگو خرابی وسایل زندگی مردم می‌شود!.
یک شهروند

نخستین نشست کارگروه استقبال از مهر ۱۴۰۴ منطقه ۱۲ برگزار شد

نخستین کارگروه استقبال از مهر ۱۴۰۴ به دنبال ابلاغ دستورالعمل مرکزی «طرح استقبال از مهر» و با هدف ایجاد هماهنگی حداکثری بین دستگاه‌های اجرایی دربرابر تشکیل شد.در این نشست موضوعات و مشکلات پیش‌رویی بازگشایی مدارس به طور کامل مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت.در این نشست مقرر شد اقدامات لازم درخصوص آسفالت، رنگ آمیزی فضای پیرامونی و داخلی مدارس، خط‌کشی‌های ترافیکی، عدم اجرای عملیات حفاری توسط سازمان‌های مختلف در زمان اجرای طرح به همراه در نظر گرفتن تمهیدات لازم ترافیکی با هدف افزایش سطح ایمنی دانش‌آموزان در مدارس محدوده منطقه ۱۲ عملیاتی شود. هدف نهایی از تشکیل این کارگروه، ایجاد آمادگی کامل و ارائه خدمات مطلوب به دانش‌آموزان، فرهنگیان و خانواده‌ها در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید عنوان شده است.

آیا سبب زمینی برای دیابت ضرر دارد؟

نتایج یک مطالعه بلندمدت نشان می‌دهد مصرف منظم سیب‌زمینی سرخ‌کرده خطر ابتلا به دیابت نوع ۲ را به میزان چشمگیری افزایش می‌دهد، این درحالی است که سایر روش‌های تهیه سیب‌زمینی (آب‌پز کردن، پختن و پوره کردن) چنین خطری را ایجاد نمی‌کنند. وبگاه سای‌تک‌دیلی در گزارشی آورده است: مطالعه جدید دانشکده بهداشت عمومی هاروارد نشان می‌دهد جایگزینی هر شکل از سیب‌زمینی (سرخ‌کرده، پخته، آب‌پز یا پوره) با غلات کامل می‌تواند به کاهش خطر ابتلا به دیابت نوع ۲ کمک کند. یافته‌های این پژوهش که به‌تازگی در نشریه معتبر بی‌ام جی منتشر شده، نشان می‌دهد مصرف سه وعده سیب‌زمینی سرخ‌کرده در هفته، خطر ابتلا به دیابت نوع ۲ را تا ۲۰ درصد افزایش می‌دهد. سید محمد موسوی، پژوهشگر ارشد این مطالعه، توضیح می‌دهد: مطالعه ما با بررسی اشکال مختلف سیب‌زمینی، رژیم غذایی در طول دهها و بررسی اثرات جایگزینی سیب‌زمینی با سایر غذاها، بینشی عمیق‌تر و جامع‌تر ارائه می‌دهد. ما به جای اینکه به این پیرازیم که «سیب‌زمینی خوب است یا بد؟» این سؤال ظریف‌تر و مفیدتر را بررسی می‌کنیم که «سیب‌زمینی چگونه باید تهیه شود و چه چیز دیگری می‌توانیم به جای آن بخوریم؟»

این پژوهش که با بررسی داده‌های ۲۰۵ هزار و ۱۰۷ نفر در طول ۳۰ سال انجام شده، نشان می‌دهد جایگزینی سیب‌زمینی سرخ‌کرده با غلات کامل (مانند نان سبوس‌دار، برنج قهوه‌ای، جو دوسر و کینوا) می‌تواند خطر دیابت را تا ۱۹ درصد کاهش دهد، حتی جایگزینی غلات تصفیه‌شده به جای سیب‌زمینی سرخ‌کرده نیز می‌تواند خطر دیابت را کاهش دهد. پروفیسور والتر ویله (Walter Willett)، سرپرست این پژوهش، تأکید می‌کند: پیام بهداشت عمومی این پژوهش ساده و قدرتمند است: تغییرات کوچک در رژیم غذایی روزانه ما می‌تواند تأثیری مهم بر خطر دیابت نوع ۲ داشته باشد. محذودکردن مصرف سیب‌زمینی، به‌ویژه سیب‌زمینی سرخ‌کرده، و انتخاب منابع سالم کربوهیدرات مانند غلات کامل می‌تواند به پیشگیری از دیابت نوع ۲ در جامعه کمک کند. این یافته‌ها بر اهمیت توجه به نحوه تهیه غذاها و جایگزینی آن‌ها با گزینه‌های سالم‌تر در تدوین دستورالعمل‌های غذایی تأکید می‌کنند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت خدماتی شهرک صنعتی راوند کاشان به شماره ثبت ۵۷۹۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۸۵۲۸۸۵

با رعایت قانون تجارت و قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شهرک ها و نواحی صنعتی بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدماتی شهرک صنعتی راوند کاشان و یا نمایندگان آنها و همچنین صاحبان صنایع و خدمات طرف قرارداد با شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان مستقر در شهرک صنعتی راوند کاشان و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده سالیانه (نوبت اول) که راس ساعت ۱۰ صبح روز چهار شنبه ۱۴۰۴/۰۶/۲۶ در محل سالن اجتماعات ساختمان شرکت خدماتی به کد پستی ۸۷۳۳۱۷۵۲۶۶۱ برگزار می‌گردد حضور بهم رسانند.
ضمنا همراه داشتن اصل کارت ملی و معرفی نامه نمایندگی در روز مجمع الزامی می باشد.

دستور جلسه :

۱ – استماع گزارش هیئت مدیره

۲ – استماع گزارش بازرس قانونی

۳ – بررسی و تصویب صورت های مالی ۱۴۰۳

۴ – انتخاب بازرس قانونی سال ۱۴۰۴

۵ – سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی باشد

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی راوند کاشان

متن احضاریه

محل اداره تعزیرات حکومتی شهرستان بانه (به آدرس شهرستان بانه، بلوار صالح‌آباد، روبروی جایگاه سیار بنزین) حاضر در غیر اینصورت رأی غیابی صادر و از محل فروش خودرو جزای نقدی پرداخت می‌گردد.

فواد احمدی – رئیس اداره و شعبه اول

تعزیرات حکومتی شهرستان بانه

بدینوسیله به آقای بروا غریب حسین مصطفی تحت تعقیب به اتهام حمل کالای قاچاق مشتمل بر ۲۵۵ کیلوگرم تیغه چاقو، مکمل غذایی و... در یک دستگاه کامیون بشماره پلاک ۵۴۴۸۱ عراقی بتاريخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ در محل گمرک سیرانبدن شهرستان بانه ابلاغ می‌گردد ظرف یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی در